（医） 審査番号 2019307NI

西暦　2020年03月09日

審 書査 知結 通果

実 書施 知許 通可

倫理委員会の設置者
　東京大学大学院医学系研究科・医学部長　殿
実施医療機関の長
　東京大学医学部附属病院長　殿

倫理委員会委員長
　東京大学大学院医学系研究科・医学部倫理委員会
　　　非介入等研究倫理委員会

神馬　征峰 印

審査依頼のあった件についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名 訪日外国人に対する適切な診療価格に関する研究

審査結果 ■承認する　□条件付きで承認する　□変更を勧告する　□承認しない
□該当しない　□既承認申請の取り消し

審査事項
（審査資料）

＜新規案件＞

■研究の新規実施

＜継続案件＞

□研究に関する変更
□その他（　　　　　）

審査区分 ■委員会審査（審査日：西暦2020年02月17日）
□迅速審査（審査日：西暦    年  月  日）

指摘事項および
理由・条件等

・オプトアウト文書を英語でも掲載すること

備考 ・利益相反アドバイザリー機関の判断を仰ぐこと

研究責任者 田倉 智之　殿

　依頼のあった研究に関する審査事項について上記のとおり決定しましたので通知いたします。
西暦　2020年03月09日

倫理委員会の設置者
　東京大学大学院医学系研究科・医学部長
　　　　　　　　　　　齊藤　延人（公印省略）

　倫理委員会での審査結果が承認となりましたので、研究の実施を許可いたします。
西暦　2020年03月09日

実施医療機関の長
　東京大学医学部附属病院長
　　　　　　　　　　　瀬戸　泰之（公印省略）